PRIJEDLOG FINANCIJSKOG PLANA (prora¢unski korisnik) ZA 2021. |
PROJEKCIJA PLANA ZA 2022.12023. GODINU

OPCI DIO
Prijedlog plana | Projekcija plana | Projekcija plana
za 2021. za 2022. za 2023.
PRIHODI UKUPNO 5.369.973 5.391.300 5.439.100
PRIHODI POSLOVANJA 5.368.368 5.389.695 5.437.495
PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE 1.605 1.605 1.605
RASHODI UKUPNO 5.369.973 5.391.300 5.439.100
RASHODI POSLOVANJA 4.657.443 4.962.300 4.991.100
RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 712.530 429.000 448.000

RAZLIKA - VISAK /| MANJAK

0

0

0

Prijedlog plana
za 2021.

Projekcija plana
za 2022.

Projekcija plana
za 2023.

UKUPAN DONOS VISKA/MANJKA IZ PRETHODNE(IH)
GODINA

VISAK/MANJAK IZ PRETHODNE(IH) GODINE KOJI CE SE
POKRITI/RASPOREDITI

Prijedlog plana
za 2021.

Projekcija plana
za 2022.

Projekcija plana
za 2023.

PRIMICI OD FINANCIJSKE IMOVINE | ZADUZIVANJA

IZDACI ZA FINANCIJSKU IMOVINU | OTPLATE ZAJMOVA

NETO FINANCIRANJE

VISAK / MANJAK + NETO FINANCIRANJE

0

0

Napomena: Redak UKUPAN DONOS VISKA/MANIJKA IZ PRETHODNE(IH) GODINA sluzi kao informacija i ne uzima se u obzir kod

uravnoteZenja proracuna, vec se proracun uravnoteiuje retkom VISAK/MANJAK IZ PRETHODNE(IH) GODINE KOJI CE SE

POKRITI/RASPOREDITI.




PLAN PRIHODA | PRIMITAKA

u kunama
Izvor prihoda i primitaka 2021.
Prihodi od prodaje
- . . . nefinancijske . S
Oznaka Op¢i prihodi i Viastiti prihodi Prihodi za posebne Pomoéi Donacije imovine iJ Namjenski primici
raé.iz primici namjene nadoknade Steta s od zaduzivanja
racunskog osnova osiguranja
plana
63612 Tek.pom. iz drz.pr 0,00 0,00 0,00 248.750,00 0,00 0,00 0,00
63613 Zupanija 0,00 0,00 0,00 8.523,00 0,00 0,00 0,00
64132 Kamate 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00
66151 Pr.od pr.usluga 0,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
65264 Suf.cijene usl. 0,00 0,00 133.295,00 0,00 0,00 0,00 0,00
67111 Grad Zadar 4.276.700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
67121 Grad Zadar 338.972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
72111 Stambeni objakti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.605,00 0,00
6632 Donacije 0,00 0,00 0,00 0,00 220.000,00 0,00 0,00
Ukupno (po izvorima) 4.615.672,00 10.000,00 133.395,00 257.273,00 220.000,00 1.605,00 0,00

Ukupno prihodi i primici
za 2021.

5.237.945




PLAN PRIHODA | PRIMITAKA

Izvor prihoda i primitaka

2022.
Prihodi od prodaje

- . . . nefinancijske . S
Oznaka Op¢i prihodi i Viastiti prihodi Prihodi za posebne Pomoéi Donacije imovine iJ Namjenski primici
raé.iz primici namjene nadoknade Steta s od zaduzivanja
racunskog osnova osiguranja
plana
63612 Tek.pom. iz drz.pr 0 0 0 265.750 0 0 0
63613 Zupanija 0 0 0 11.000 0 0 0
64132 Kamate 0 0 100 0 0 0 0
66151 Pr.od pr.usluga 0 10.000 0 0 0 0 0
65264 Suf.cijene usl. 0 0 142.845 0 0 0 0
67111 Grad Zadar 4.548.000 0 0 0 0 0 0
67121 Grad Zadar 412.000 0 0 0 0 0 0
72111 Stambeni objakti 0 0 0 0 0 1.605 0
Ukupno (po izvorima) 4.960.000 10.000 142.945 276.750 0 1.605 0
Ukupno prihodi i primici
za 2022. 5.391.300

lzvor prihoda i primitaka 2023.
Prihodi od prodaje

F . . . nefinancijske . S
Oznaka Opéi prihodi i Viastiti prihodi Prihodi za posebne Pomoéi Donacije imovine iJ Namjenski primici
raé.iz primici namjene nadoknade &teta s od zaduzivanja
racunskog osnova osiguranja
plana
63612 Tek.pom. iz drz.pr 0 0 0 278.750 0 0 0
63613 Zupanija 0 0 0 12.000 0 0 0
64132 Kamate 0 0 100 0 0 0 0
66151 Pr.od pr.usluga 0 10.000 0 0 0 0 0
65264 Suf.cijene usl. 0 0 146.645 0 0 0 0
67111 Grad Zadar 4.560.000 0 0 0 0 0 0
67121 Grad Zadar 430.000 0 0 0 0 0 0
72111 Stambeni objakti 0 0 0 0 0 1.605 0
Ukupno (po izvorima) 4.990.000 10.000 146.745 290.750 0 1.605 0

Ukupno prihodi i primici
za 2023.

5.439.100




PLAN RASHODA | IZDATAKA

Sifra

31
311
3111
312
3121
313
3132
32

321
3211
3212
3213

322
3221
3223
3224
3225
3227

323
3231
3232
3232
3232
3233
3234
3236
3237
3238

3239

324

Naziv

ZNANSTVENA KNJIZNICA
ZADAR

Program Ustanove u kulturi
Naziv aktivnosti

RASHODI POSLOVANJA
Rashodi za zaposlene
Place (Bruto)

Place za redovan rad

Ostali rashodi za zaposlene
Ostali rashodi za zaposlene
Doprinosi na pla¢e
Doprinosi za zdravstveno osig.
Materijalni rashodi

Naknade troskova zaposlenima
Sluzbena putovanja

Prijevoz na posao i s posla
Struéno usavrSavanje

Rashodi za materijal i energiju
Uredski mat. i ostali mat.tr.
Energija

Mat. za tek. i inv. odrzavanje
Sitan inventar

Sluzbena i radna odjeca i obuca
Rashodi za usluge

Usluge tel. poste i prijevoza
Usluge tek. i inv. odrzavanja
Digitalizacija knjiz.grade
Restauracija vrijedne knjiz.grade
Usluge promidzbe i informiranja
Komunalne usluge

Obvezni i preventivni zdr. pregledi
Intelektualne usluge

Racunalne usluge

Ostale usl. (graf.,tiskarske,Cuvanje
im.)

Nakn. tr. osobama izvan
rad.odnosa

Opé¢i prihodi i ) ) Pomogi

PPRLIiIIE\IDALSAG pfimirc)i (Grad | Vlastiti prihodi P::;?e'nzj(%giblze SMZO, MKRH, | Donacije 663
Zadar-671- IF (661 - IF 31) ZUPANIJA, 63 (IF 61)

2021. 11) 81 - IF 51)
4.657.443,00 4.276.700,00 10.000,00 118.300,00 252.443,00 0,00
3.957.600,00| 3.788.600,00 0,00 3.000,00 166.000,00 0,00
3.280.000,00| 3.145.000,00 0,00 0,00/ 135.000,00 0,00
3.280.000,00( 3.145.000,00 0,00 0,00/ 135.000,00 0,00
126.000,00, 120.000,00 0,00 3.000,00, 3.000,00 0,00
126.000,00, 120.000,00 0,00 3.000,00/ 3.000,00 0,00
551.600,00| 523.600,00 0,00 0,00, 28.000,00 0,00
551.600,00| 523.600,00 0,00 0,00/ 28.000,00 0,00
691.843,00/ 488.100,00 10.000,00 107.300,00| 86.443,00 0,00
115.750,00 98.000,00 0,00 15.000,00, 2.750,00 0,00
8.000,00 0,00 0,00 8.000,00 0,00 0,00
101.750,00 98.000,00 0,00 1.000,00| 2.750,00 0,00
6.000,00 0,00 0,00 6.000,00 0,00 0,00
211.550,00/ 191.550,00 0,00 20.000,00 0,00 0,00
101.550,00 96.550,00 0,00 5.000,00 0,00 0,00
96.000,00 95.000,00 0,00 1.000,00 0,00 0,00
10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 0,00 0,00
3.000,00 0,00 0,00 3.000,00 0,00 0,00
1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 0,00 0,00
278.243,00 124.550,00 10.000,00 60.000,00| 83.693,00 0,00
20.000,00 0,00 5.000,00 15.000,00 0,00 0,00
62.000,00 60.000,00 0,00 2.000,00 0,00 0,00
41.243,00 7.550,00 0,00 0,00/ 33.693,00 0,00
50.000,00 0,00 0,00 0,00, 50.000,00 0,00
9.000,00 9.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
22.000,00 20.000,00 0,00 2.000,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
10.000,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
42.000,00 0,00 5.000,00 37.000,00 0,00 0,00
22.000,00 18.000,00 0,00 4.000,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Prihodi od
nefinancijske
imovine i
nadoknade Steta
s osnova
osiguranja

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

Namjenski | PROJEKCIJA
primiciod | PLANA ZA
zaduzivanja 2022.

0,00 4.962.300,00
0,00/ 4.223.000,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00 731.300,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

PROJEKCIJA
PLANA ZA
2023.

4.991.100,00
4.259.000,00

724.100,00



PLAN RASHODA | IZDATAKA

Sifra

3241
329

3291
3292
3293
3294
3295

3299
34

343
3431

42
422

424

Zadar,

PRIJEDLOG
Naziv PLANA ZA
2021.

Nakn. tr. osobama izvan
rad.odnosa 0,00
Ostali nespomenuti rashodi
poslovanja 86.300,00
Nakn. za rad predstavnickih i
izv.tijela 32.000,00
Premije osiguranja 42.000,00
Reprezentacija 5.000,00
Clanarine 1.300,00
Pristojbe i naknade 3.000,00
Ostali nespomenuti rashodi
poslovanja 3.000,00
Financijski rashodi 8.000,00
Ostali financijski rashodi 8.000,00
Platni prometi 8.000,00
Rashodi za nabavu nefinancijske
imovine 580.502,00
Rashodi za nabavu proizvedene
dugotrajne imovine 580.502,00
Postrojenja i oprema 274.502,00
Knjige, umjetnicka djela i ostale
izlozbene vrijednosti 306.000,00
Ukupno 5.237.945,00

Zadar, listopad 2020.

Opé¢i prihodi i

primici (Grad

Zadar-671- IF
11)

0,00
74.000,00

32.000,00
42.000,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

338.972,00
338.972,00
38.972,00

300.000,00
4.615.672,00

Vlastiti prihodi
(661 - IF 31)

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
10.000,00

prihodi b Pomo¢i
" °.'Zaggze I';e (MZO, MKRH, | Donacije 663
”amje”:fl( “F |zuPANIA, 63|  (IF61)
) - IF 51)
0,00 0,00 0,00
12.300,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
5.000,00 0,00 0,00
1.300,00 0,00 0,00
3.000,00 0,00 0,00
3.000,00 0,00 0,00
8.000,00 0,00 0,00
8.000,00 0,00 0,00
8.000,00 0,00 0,00
15.095,00 4.830,00 220.000,00
15.095,00 4.830,00 220.000,00
10.700,00 4.830,00/ 220.000,00
4.395,00 0,00 0,00

133.395,00| 257.273,00| 220.000,00

Prihodi od
nefinancijske
imovine i
nadoknade Steta
s osnova
osiguranja

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

1.605,00
1.605,00
0,00

1.605,00
1.605,00

Namjenski
primici od
zaduzivanja

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

PROJEKCIJA |PROJEKCIJA

PLANA ZA PLANA ZA
2022. 2023.
8.000,00 8.000,00
429.000,00  448.000,00

5.391.300,00| 5.439.100,00



